LXVII. Johann und Dithard, Gebrüder von Döhren, verkaufen dem Kloster Diesdorf ihren vierten Theil des Dorfes Linthof und an der Mühle zu Möllenbeck, am 1. Dezember 1323.

Nos iohannes et dithardus, fratres, dicti de doren ad noticiam omnium hominum tenor(e) presentium cupimus peruenire, quod cum consensu et vnanimi voluntate omnium legitimorum heredum nostrorum vendidimus monialibus ecclesie in distorp pro sedecim marcis et quatuor

solidis luneburgenſium denariorum noſtram quartam partem ville linthop et noſtram quartam partem molendini in villa moldenbeke cum omni iure, Cum aduocatia, cum pratis, cum paſcuſ, cum filuis, cum campis, cultis et incultis, et cum omnibus attinentiis ſuis, quas quartas partes, ſicut nos habuimus, ſic et dicte moniales eaſdem hereditarie optinebunt, hoc adiecto, quod ſi predictæ moniales in dictis quartis partibus impetitiones aliquas paterentur, has nos per noſtram warandiam ſuper dictas partes ſine periculo dictarum monialium tenemur et volumus, excepta proprietate, in omnibus diſſurgare. Datum et actum dannenberg, anno domini M^o. CCC^o. XXIII^o., ſequenti die beati andree apoſtoli, ſub ſigillo noſtro et iohannis arneſolet nobiſcum proteſtantis.

LXVIII. Daß Kloſter Dieſdorf verſchreibt dem Pfarrer Ludolph in Clenz gegen Abtretung ſeines Rechtes an den Capellen in Buliz und Czetz eine Getreidehebung, am 14. Dezember 1325, mit Beſtätigung des Biſchofs von Verden, vom 20. März 1326.

Nos dei gracia Nycolaus, verdenſis Eccleſie Epifcopus, Recognoſcimus omnibus chriſtiffidelibus preſentia viſuris ſeu auditoris publice proteſtando, Nos vidiffe et audiuiſſe litteras honorabilis Swideri prepoſiti et Mechtildis, prioriffe tociusque conuentus Monaſterii Sanctimonialium in Diſtorp ac Ludolphi plebani in Clenze ſub hac forma: In nomine domini amen. Quum omnium habere memoriam potius diuinitati congruit quam humanitati optimum eſt, ut facta laudabiliter hominum ſcripturis publicis et ydoneis teſtibus perhennentur. Hinc eſt, quod nos dei gracia Swiderus prepoſitus, Mechtildis prioriffa totiusque conuentus ſanctimonialium in diſtorp recognoſcimus omnibus preſentia viſuris ſeu auditoris publice proteſtando, Quod omnis controuerſia ſuborta et iamdudum ventilata inter nos ac diſcretum virum Ludolphum, plebanum in Clenz, eſt amicabiliter concordata totaliter et ſopita, Ita videlicet, quod nos nomine Eccleſie noſtre iamdicte comparare ac emere debemus dimidium chorum filiginis perpetui cenſus antedicto domino Ludolpho ac ſuis ſucceſſoribus in perpetuum poſſidendum, in recompensam Eccleſiarum ſeu Capellarum in buliz et in Czetz, ſi quid iuris habere poſſent in eiſdem, pro quo dimidio Choro filiginis obligauimus duos manſos ſitos in villa ſterle noſtros cum omni Jure et proprietate ſeu prouentu, quem admodum nos hactenus poſſidemus, ſupradicto domino Ludolpho ſeu ſuis ſucceſſoribus quouſque poterimus comparare dimidium Chorum filiginis ſepredictum. Preterea prenomiatus ludolphus pro ſe ac ſucceſſoribus renunciauit omni actioni ſeu impetitioni dictarum Eccleſiarum ſeu Capellarum buliz et Czetz et renunciat per preſentes. In cuius facti euidentiam Sigilla noſtra ſcilicet noſtri conuentus, Swideri prepoſiti noſtri, necnon honorabilis viri Hugonis prepoſiti in Sneghe, preſentibus ſunt appenſa. Datum anno domini M^o. CCC^o. XXV^o. dominica qua cantatur Gaudete. Vt autem antedicta ordinatio domini Swideri prepoſiti et mechtildis prioriffe ac conuentus in Diſtorp ac Ludolphi, plebani in Clenz, rata et inconuulſa permaneat; Nos dei gracia Nycolaus verdenſis Eccleſie Epifcopus antedictus ipſam ratificamus et confirmamus in nomine domini preſentibus in Hiis ſcriptis. Quicumque vero hominum auſu temerario dictam ordinationem ac noſtram confirmationem infringere ſeu violare attemptauerit, indignationem dei omni-